ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2023 года  № 93/9-5

с. Толбазы

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатным избирательным округам

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

(приложения №№ 1-10).

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

2

Приложение №1

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/9-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №1

Зиннатуллина

Ирина

Вилюровна

1990 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Месели; Администрация сельского поселения Меселинский

сельсовет, специалист 1 категории; самовыдвижение

Иванова

Светлана

Николаевна

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Месели; МБОУ СОШ с.Месели, учитель; депутат Совета

сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3

Приложение №2

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года №№ 93/9-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №2

Алексеева

Надежда

Климентьевна

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Месели; пенсионер; депутат Совета сельского

поселения Меселинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Николаева

Елена

Николаевна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Месели; домохозяйка; выдвинута: политическая партия

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

4

Приложение №3

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/9-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №3

Евсеева

Ольга

Федоровна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Месели; домохозяйка; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ефимова

Ольга

Васильевна

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Месели; индивидуальный предприниматель;

самовыдвижение

5

Приложение №4

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/9-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №4

Алексеева

Надежда

Николаевна

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Месели; МБОУ СОШ с.Месели, учитель; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Карамзина

Наталия

Георгиевна

1962 года рождения; Республика Башкортостан, г.Стерлитамак;

пенсионер; самовыдвижение

6

Приложение №5

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/9-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №5

Александров

Александр

Анатольевич

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Месели; ООО "Мичурина", директор; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Евсеева

Галина

Владимировна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с. Месели; пенсионер; самовыдвижение

7

Приложение №6

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/9-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №6

Алексеев

Петр

Николаевич

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Красный Восток; пенсионер; самовыдвижение

Ермолаева

Алина

Клементьевна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Каменка; домохозяйка; депутат Совета сельского

поселения Меселинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8

Приложение №7

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/9-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №7

Александров

Олег

Николаевич

1952 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Сосновка; пенсионер; самовыдвижение

Ефимова

Вероника

Николаевна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Сосновка; домохозяйка; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9

Приложение №8

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/9-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №8

Ефимов

Николай

Валериевич

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Манеево; индивидуальный предприниматель; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Иванова

Ирина

Алексеевна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Манеево; домохозяйка; самовыдвижение

10

Приложение №9

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/9-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №9

Иванова

Валентина

Валерьевна

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Манеево; домохозяйка; самовыдвижение

Иванова

Ольга

Ильинична

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Манеево; МБУК "Аургазинская центральная

библиотечная система", библиотекарь; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

11

Приложение №10

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/9-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №10

Александрова

Ирина

Михайловна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, с.Месели; глава сельского поселения Меселинский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан; депутат Совета сельского поселения Меселинский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Гайнуллин

Наил

Габдулхаевич

1960 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Аургазинский район, д.Байкал; пенсионер; самовыдвижение;

имелась судимость по ч. 1 ст. 158 УК РФ (Кража), погашена

28.11.2010